
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

26.09.2017 г.                                                                                                       № 2383 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа  

от 12.03.2013 № 722 «О Бюджетной 

комиссии при администрации 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа» 

 

В целях упорядочения деятельности Бюджетной комиссии при 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в Положение о Бюджетной комиссии при администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное постановлением 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 12.03.2013  

№ 722, следующие изменения: 

1.1 абзац второй пункта 8 изложить в следующей редакции: 

«Бюджетная комиссия состоит из председателя, двух заместителей 

председателя, секретаря и членов комиссии.»; 

1.2 абзац первый пункта 9 изложить в следующей редакции: 

«9. Заседание Бюджетной комиссии проводит председатель Бюджетной 

комиссии или один из его заместителей.»; 

1.3 абзац первый пункта 11 изложить в следующей редакции: 

«11. Решение Бюджетной комиссии в течение двух рабочих дней после 

дня проведения заседания Бюджетной комиссии оформляется протоколом, 

который подписывается председателем Бюджетной комиссии (в случае его 

отсутствия -  заместителем, проводившим заседание Бюджетной комиссии)  

и в течение двух рабочих дней направляется субъектам бюджетного 

планирования и членам Бюджетной комиссии.». 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра 

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

 



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа - руководителя Управления финансов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа. 

 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа В.Ю. Иваненко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


